

Hem Haber ve Hem de Son Yazı !

• Değerli meslektaşlarım, bu sayımızdaki tek haberimiz, gerçekten çok önemli, sevindirici, mutluluk verici ve haberin verilmiş şekli olarak bir başyazı gerektiren bir haber. Fakat maalesef çok prensipli bir editörümüz olduğu ve bu sayının başyazısını da çok daha önceden çok değerli bir meslektaşımıza rica etmiş olduğu için "başyazı" tatmini yaşayamayacağımı üzümlerle öğrenmiş bulunuyorum. Üstelik de "dernek başkanı olman beni hiç ilgilendirmez, dergi kurallarla yürür" diye bir fırça yedik, sayın editörden. Değerli meslektaşlarım bu çok önemli haber, dergimizin 2008 yılı itibariyle **SCIE (Science Citation Index Expanded)** kapsamına alınmış olmasıdır. Bunun anlamı, değeri ve saygınlığından zaten şüphemizin olmadığı, değişik sitelerde, indekslerde yer alan ve sitasyonlar alan dergimizin artık hak ettiği yerde olduğu ve dergimizde yayınlanan yazılarınızın artık "SCIE kapsamında yer alan dergilerdeki yayınlar" kapsamında dosyalarınızda yer alacağıdır. Bu değerli noktaya gelişte dergimizin yıllardır sürdürdüğü yayın ilkelerinden taviz vermemesinin, istikrarın, hakem kurulunun çok düzenli işleyişinin, yazılarınızın kalitesinin önemini vurgulamak gerekir. Fakat bu ilkeler arasında hiç vazgeçmediğimiz bir tanesi yolu biraz yokuşa süren bir ilkeydi, bu kabulün buna rağmen olması da değerini bir kat daha arttırmaktadır. Bu ilkemiz dergimizi İngilizce veya benzeri bir uluslar arası dilde basma kolaylığına kaçmadan, temel hedefimizin kendi ülkemizin insanı kendi meslektaşımıza hizmet olduğunu düşünerek ve savunarak sürekli Türkçe olarak yayınlama ilkemizdir. Bununla da gurur duymaktayız.

Bu noktada söylenmesi gereken şey sağlam bir teşekkürdür ve bunu hak eden kişi de çok değerli, dostum, arkadaşım, editörümüz sayın Doç. Dr. Nahide Onsun Onarır'dır. Kendisine bu konudaki emekleri ve çabaları için derneğimiz ve camiamız adına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyorum.

Değerli meslektaşlarım, bundan sonrası için yine sizlerden ricamız, dış yayın takıntısına takılmadan, güzel çalışma ve araştırmalarınızı daha önce de olduğu gibi SCIE kapsamındaki dergimize yönlendirmenizdir.

Saygılarımla

Prof. Dr. Ertuğrul H. Aydemir
Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği Başkanı